TE- 1808 /2018

MESTO KOMARNO
KOMAROM VAROS ONKORMANYZATA

Pre zasadnutie Rady v Komarne
dna 14.3.2018
k bodu rokovania ¢.:Informativna sprava

A Koméromi Tanéacs
2018.03.14-kei Ulése
Targysorozatanak pontjahoz

SPRAVA KOMISIE SPORTU

A SPORTBIZOTTSAG BESZAMOLOJA

Predklada - Eléterjeszti:
Ing. Konstantin Gli¢
predseda Komisie Sportu
a Sportbizottsag elndke

Prejednané - Megtargyalta:
v Komisii Sportu dria 30.1.2018
a Sportbizottsag 2018.01.30-an

Vypracoval - Az anyagot kidolgozta:

Mgr. Janos Bajkai
veduci OSK

Material obsahuje - Melléklet:

1. Zapisnica zo zasadnutia komisie - A bizottsagi Glés jegyz6kdnyve



ZAPISNICA
zo zasadnutia Komisie skolstva, kultury, Sportu a mladeze
Mestského zastupitel'stva v Komarne zo dna 30.januara 2018

Pritomni:

- €lenovia: Ing. Konstantin Gli¢, MUDr. Horvath Attila, MUDr. Ipéth Szilard, MUDr. Anton Marek,
Bak Norbert, Broczky Ladislav, Mgr. Igor Horvéath, Ing. Szilard Kovacs, Szayka
Robert, Ing. Ferencz Ladislav

- ospravedinene sa nezucastnil zasadnutia: MUDr. Attila Horvath ,Ing. Kovacs Szilard

- neospravedinene sa nezlcastnil zasadnutia:

- veduci OSK MsU: Mgr. Janos Bajkai

- zapisovatel: Melinda Szénasyova

- host’:

Program: A/ Otvorenie
B/ Vyhodnotenie anketového listka a podanych Ziadosti na navrh najlepsSieho
Sportovca 2017 a navrhy na ocenenie Nitrianskeho kraja za rok 2017
C/ Rozdelenie dotacii na Sportové zariadenia v majetku Mesta
Komarno
D/ Ziadost o poskytnutie Ucelovej dotacie pre Kajak & Kanoe klub Komarno
E/ Rézne

A/ OTVORENIE

Ing. Konstantin Gli¢, predseda komisie privital ¢lenov a ostatnych pritomnych.
Konstatoval, Ze z desiatich €lenov je pritomnych osem.
Predseda komisie uviedol programové body zasadnutia komisie. Bodmi boli:
A/ Otvorenie
B/ Vyhodnotenie anketového listka a podanych ziadosti na navrh najlepSieho
Sportovca 2017 a navrhy na ocenenie Nitrianskeho kraja za rok 2017
C/ Ziadosti — rozdelenie dotacii na Sportové zariadenia v majetku Mesta
Komarno
D/ Ziadost o poskytnutie Ucelovej dotacie pre Kajak & Kanoe klub Komarno
E/ Rbézne

B/ Vyhodnotenie anketového listka a podanych Ziadosti na navrh najlepsieho Sportovca
2017 a navrhy na ocenenie Nitrianskeho kraja za rok 2017

Komisia schvalila vyber ocenenych najuspesnejSich Sportovcov za rok 2017 :



Oceneni Sportovci :

Anketovy listok

najlepsi Sportovec

mladez - olympijsky Sport

dospeli - olympijsky Sport

kolektiv jednotlivci kolektiv jednotlivci
Volejbalisti KVP- Monika
Gymnazia Sedlakova,
Selyeho s VJM | KKKK- Koczkas David
Ziacke TJ Pokrok- Polakova
druzstvo - Alexandra,
Zapasnicky Zapasnicky klub
klub Spartacus - Lakato$
Spartacus, Imrich,
KFC U 13 Delta Komarno - KKKK -
Komarno Miriama Szaszova KFC Komarno A | Adam Botek

mladez - neolympijsky Sport

dospeli - neolympijsky Sport

Stafeta quadrathlon — juniori,
Kempo — Schiller Bence,
Quadrathlon , Spartan — Szab6 Michal,
KKKK -Ujvari Marko,

KKKK- Koneéna Anita

Szayka Rébert — Kempo,
Szab6 Tibor — Ironman,
Tomas Vu Thanh — Capoeira,
Miroslav Bazinsky ml. —Kormoran,
Nikoletta Perinova — Fitness,

_Rajtar Deak Marta — Fitness,
Agnes Zakar —latinskoamerické tance

senior - veteran

Zirkelbach Gabriel, Miroslav Bazinsky st.

tréner

Mgr. Istvan Hajdok , Oliver Koczkas

Osobnost’ v Sporte

Jozef Paulik, Kristina Medovdikova

Prinos pre rozvoj Sportu

Ing. Sz0ll6 Béla

Pomer hlasovania : 7:0:1




Sportova komisia navrhla na ocenenie do VUC Nitra :

Jednotlivec — junior :  Klub vodného péla- Monika Sedlakova
Jednotlivec- Senior : Kajak & kaoe klub Komarno -Adam Botek
Kolektiv — Junior: KFC U 13 Komarno

Kolektiv — Senior: KFC Komarno, MBK Rieker Komarno

Zdravotne oslabeni Sportovci / jednotlivci a kolektivy spolu /: -

Tréner : -

Za celozivotny prinos -

Zdruzenie tech. a Sport. ¢innosti : Klub vodnych motoristov Kormoran Komarno -
Miroslav Bazinsky ml.

Pomer hlasovania : 7:0:1




C/ Rozdelenie dotacii na Sportové zariadenia v majetku Mesta Komarno

Ziadosti — dotécia 200 000,- EUR / $portovy fond / na $portové zariadenia v majetku mesta

1

Kajak & kanoe klub Komarno

ohrievanie teplej
vody- solarne
panely alebo
tepelné ¢erpadlo

A.Solarny ohrev
teplej vody -

17 802,98 EUR ,

s DPH :

21 363,58 EUR
B.Modernizécia
vykurovania -
tepelné ¢erpadlo :
16 100,- EUR

s DPH : 20 451 EUR

2 | COmorra servis A.rekonstrukcia A. 55909,45 EUR
plaveckého bazéna | bez DPH , s
B.rekonstrukcia DPH : 67 091,34
prifahlej B.21 854,50 EUR
pochddzkove;j bez DPH s DPH
plochy. : 26 225,40 EUR

3 | TU DYNAMO Nova Straz 1. Satna a tribina 1.5136,80 EUR s
2a., Hlavna budova DPH
strecha - vymena 2.a. 1583,-EUR s
strechy DPH 2b
2.b., hlavna budova | 5647,19 EUR s
Cast strechy DPH 2.c
2c., Hlavna budova 8527,14 EUR s DPH
cela strecha 3.a 3a., 7750,- EUR s
telocviéna cast1. DPH 3b.,
3b., Telocvicna 2. 3450,- EUR s DPH
¢ast Telocviéna 3.c., 11 200 EURs
Cast1 a 2 Cast’ DPH 4,
4.Telocvi¢na / 1730 EUR s DPH
malovanie + hrubé
opravy /

4 | DELTA Klub Komarno Zariadenie 2000,- EUR
miestnosti na suchu
pripravu plavcov -

5 | TJ STEP Komarno Rekonstrukcia 4 916,30 EUR bez

basketbalovych
koSov s
mechanizmom na
regulaciu vysky
obrucée na dvochZS

DPH, ]
DPH : 5 899,61EUR




KFC Komarno

Nutn& oprava
socialnych
miestnosti, Satni pre
mladeznicke
druzstva

5621,- EUR

Tenisovy klub Spartak Komarno

A.Vymena oplotenia
B. Sklad a kotolha

A. 13 083,66EUR
bez DPH ,

s DPH : 15 700,39
EUR B.8
982,44 EUR bez
DPH , s
DPH 10 778, 93
EUR

Zapasnicky klub Spartacus Komarno

A., Rekonstrukcia
vykurovacieho
systému

B. Zateplenie
objektu telocviéne a
pristavby

A. 10 094,19 EUR
bez DPH, s
DPH 12 113,03
EUR

B.telocvi¢na -18
266,60 EUR bez
DPH,

s DPH 21 919,92
EUR Satne -
9 804,79 EUR bez
DPH, s DPH 11
765,75 EUR

Klub vodného motorizmu LODIAR

Onova Sportovej
lodenice

1500,- EUR

ZS Eobtvosa Vymena ochrannych | 1.7143,48 EUR
dosiek na stenach v | 2. 9683,40 EUR
miestnosti: 3.3300,00 EUR
1.mala telocvicha 4.2404,80 EUR
2. velka telocvicna 5.2820,00 EUR
3. zariadenie pre
Studentov - zinenky
4. Oprava schodov
pri telocvicni
5.Vymena dveri v
telocvicni

ZS Ul. Prace 1. Rekonstrukcia a | 1.39 200 EUR
zateplenie strechy- 2.18 600 EUR
malé telocvi¢na
2.Velka telocvi¢na-
vymena
okien,malba,
vymena svetiel,
oprava vetrania

ZS Ul. Rozmarinova 1. Dodato¢na 1.12 033,- EUR
tepelna izolacia 2.14 100,00 EUR
telocviéne 3. 3025,- EUR

2. Rekonstrukcia
drevenych parkiet
3. Rozbehova draha
a doskogisko




Sportova komisia na zaklade ziadosti prerozdelila finanéné éiastky nasledovne :

Schvalené dotacie :

P.c. 0.Z.

Kajak&kanoe
klub
1 Komarno

Comorra
Servis
2 Komarno

TJ Dynamo
3 Nov4 Straz

Delta klub

4 Komarno
TJ Step

5 Komarno
KFC

6 Komarno
Tenisovy
klub

7 Komarno

Zapasnicky
klub
8 Spartacus

Klub

vodného

motorizmu
9 Lodiar

Sportové zariadenia
spolu

Dotécia celkom
Telocvicne

ZSEdtvosa

ZS Ul. Prace

ZS ROZMARINOVA

Nazov

solarny ohrev teplej vody
modernizécia vykurovania - tepelné Cerpadlo

rekonstrukcia plaveckého bazéna
rekons&trukcia prifahlej po6chodzkovej plochy

1a. Satia a tribtina

2¢ Hlavna budova cela strecha

3a. Telocvi¢na cast 1

4 Telocvi¢ia (malovanie+hrubé opravy

zariadenie miestnosti na suchu pripravu
rekonstrukcia basketbalovych koSov

nutna oprava socialnych miestnosti

vymena oplotenia
sklad a kotolfha

rekonstrukcia vykurovacieho systému
zateplenie objektu telocviéne
zateplenie objektu telocvicne Satne a
pristavby

obnova Sportovej lodenice

vymena ochrannych dosiek - malé telocvi¢na
vymena ochrannych dosiek - velka
telocvi¢na

zinenky

oprava schodov pri telocvicni

vymena dveri v telocvicni

Rekonstrukcia a zateplenie strechy -mala
telocvi¢na

Vymena svetiel mald telocvicia
dodato¢na tepelna izolacia telocvi¢ne
Rekonstrukcia drevenych parkiet
Rozbehova draha

21363,58
0,00

0,00
0,00

5136,80
8527,14
7750,00

0,00

2000,00
5899,61
5621,00

15700,39
10788,93

12113,03
21919,92

5000,00

1500,00

123320,40
200000,00
76679,60

7143,48

9683,40

0,00
2404,80
2820,00

24494,92
4000,00
12033,00
14100,00
0,00

kontrolny
stipec

21363,58
0,00

0,00
0,00

5136,80
8527,14
7750,00

0,00

2000,00
5899,61

5621,00

15700,39
10788,93

12113,03
21919,92

5000,00

1500,00

123320,40
200000,00
76679,60

22051,68

28494,92

26133,00



Telocvi€ne spolu 76679,60

Sportovy fond celkom 200000,00
Pomer hlasovania : 8:0:0

D/ Ziadost o poskytnutie uéelovej dotaciie pre kajak & kanoe klub Komarno

Sportova komisia doporuéila prijat’ uznesenie o poskytnutie uéelovej dotacie pre
Kajak & kanoe klub Komarno.

Pomer hlasovanie : 7:0:0:1

ZAVER

Predseda komisie podakoval pritomnym za Ucast a vyhlasil zasadnutie za ukoncené.

Zapisal: Melinda Szénasyova
V Komérne dia 30.01.2018

Ing. Konstantin Gli¢
predseda komisie



